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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Број 30/16-20
ЧЕТВРТОК
6 февруари 2020 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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10:00 часот, Сала 6

СЕДНИЦА БР.59 НА КОМИСИЈА ЗА ТРАНСПОРТ, ВРСКИ И ЕКОЛОГИЈА

Дневен ред:
	[image: image1.jpg]



	1.
	Предлог на закон за изменување на Законот за аудио и аудиовизуелни медиумски услуги (скратена постапка);
Поднесен од: Костадин Ацевски, Артан Груби, Мирослав Јовановиќ.


11:00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР.57 НА КОМИСИЈА ЗА ОДБРАНА И БЕЗБЕДНОСТ

Дневен ред:
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	1.
	Јавна расправа по Предлог-закон за Агенцијата за разузнавање.


11:00 часот, Сала 10

СЕДНИЦА БР.47 НА КОМИСИЈА ЗА ЕКОНОМСКИ ПРАШАЊА
(започната на 5.2.2020 год.) (прво продолжение)
Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за минерални суровини, по скратена постапка - II читање;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за државен пазарен инспекторат, по скратена постапка - II читање;
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	3.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за техничката инспекција, по скратена постапка - II читање;
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	4.
	Предлог-закон изменување и дополнување на Законот за контрола на извоз на стоки и технологии со двојна употреба - I читање.


11:00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.108 НА КОМИСИЈА ЗА ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ И ОДНОСИ МЕЃУ ЗАЕДНИЦИТЕ

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за неевидентирани лица во матична книга на родени - II читање;

	[image: image8.jpg]



	2.
	Предлог-закон за управување со движењето на предметите во судовите, по скратена постапка - II читање.


11:30 часот, Сала 10

СЕДНИЦА БР.229 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА
(започната на 5.2.2020 год.) (прво продолжение)
Дневен ред:
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	…

3.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за државен пазарен инспекторат, по скратена постапка ;
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	4.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за минерални суровини, по скратена постапка;
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	5.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за техничката инспекција, по скратена постапка;
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	6.
	Предлог-закон изменување и дополнување на Законот за контрола на извоз на стоки и технологии со двојна употреба - I читање.


14:00 часот, Сала 6

СЕДНИЦА БР.23 НА КОМИСИЈА ЗА КУЛТУРА
(започната на 13.03.2019 год.) (прво продолжение)
Дневен ред:
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	1.
	Надзорна расправа на тема: Културните политики и начинот на донесување на Годишната програма на Министерството за култура за проекти од национален интерес, со посебен осврт на реализацијата на Програмата за 2018 година.


15:00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР.58 НА КОМИСИЈА ЗА ОДБРАНА И БЕЗБЕДНОСТ

Дневен ред:
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	1.
	Предлог на закон за Агенцијата за разузнавање, по скратена постапка - II читање;
Поднесен од: Хари Локвенец, Џеват Адеми.


15:15 часот, Сала 10

СЕДНИЦА БР.230 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување на Законот за аудио и аудиовизуелни медиумски услуги, по скратена постапка;
Поднесен од: Костадин Ацевски, Артан Груби, Мирослав Јовановиќ;
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	2.
	Предлог-закон за неевидентирани лица во матична книга на родени - II читање;
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	3.
	Предлог на закон за Агенцијата за разузнавање, по скратена постапка;
Поднесен од: Хари Локвенец, Џеват Адеми;
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	4.
	Предлог-закон за управување со движењето на предметите во судовите, по скратена постапка - II читање.


	
	Подготвиле: Катерина Георгиевска; Оливера Цветковска-Јанушевска 
Контролирал: 
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 6.2.2020
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